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Wszyscy Wykonawcy którzy   pobrali SIWZ 
 
 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: 
 

Przebudowę drogi powiatowej nr 1990D w m. Rogów Sobócki na dł. ok. 3,4 km, gm. Sobótka. 
W ramach zadania: 

Przebudowa drogi nr 1990D na odcinku: Rogów Sobócki – Sobótka (dwa odcinki). WPI poz. 3.2 
CPV – 45 23 31 40-2; 45 23 31 20-6;  45.23.32.23-8;  45.23.24.52-5 

 
 

 
 
Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi 
na pytanie przesłane przez jednego z Wykonawców. 
 
 
 
Pytanie:  
W SIWZ Rozdział 3. Specyfikacja techniczna Podrozdział 3.3 Struktura ceny ofertowej punkt 10 Dane wyjściowe do 
kosztorysowania jest Tabela z miejscami do wypełnienia. Tabela ta nie stanowi załącznika do oferty. 
Prosimy o wyjaśnienia czy naleŜy wspomnianą tabelę załączyć do oferty. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ (dział Formularze),  zaakceptowaną Specyfikację Techniczną naleŜy załączyć do składanej oferty. 
Wspomniana tabela wchodząc w skład Specyfikacji Technicznej automatycznie staje się załącznikiem do oferty. Ponadto 
(zgodnie z zapisem umieszczonym pod tabelą) Wykonawca jest zobowiązany do wypełnienia przeznaczonych do tego miejsc 
w przedmiotowej tabeli. (Patrz – Odpowiedzi na pytania z dnia 22.10.2008r.) 
 
Pytanie: 
Dokumentacja przetargowa zawiera kosztorysy ofertowe pochodzące z róŜnych źródeł co spowodowało ich róŜną strukturę. 
Dwa z tych kosztorysów zawierają zapisy dotyczące Narzutów oraz Elementów scalonych. Prosimy o wyjaśnienie czy naleŜy 
te przedmiary uzupełnić o te parametry chociaŜ dotyczą one specyficznej formy kalkulacji NORMA która nie jest obowiązkowa 
w tym postępowaniu przetargowym. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iŜ do oferty naleŜy załączyć wypełnione tabele elementów scalonych obu kosztorysów. (Patrz – 
Odpowiedzi na pytania z dnia 22.10.2008r.) 
  
 
Termin składania ofert: 6 listopada 2008r. godz. 12:00. 
Otwarcie ofert: 6 listopada 2008r. godz. 12:15. 
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